Czujniki indukcyjne

BES 516-329-SA14-A0-X-03

Kod artykutu: BES0361
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Basic features Electrical data
Dopuszczenie | Zgodnos$é CE Czestotliwos$¢ przetaczania
UKCA Kategoria uzytkowania
WEEE Maks. czas opéznienia
Norma podstawowa IEC 60947-5-2

Typowy odchylenie

Display/Operation

Wskaznik napigcia roboczego
Wskaznik zadziatania

Electrical connection

Dtugos$é przewodu L

Liczba zyt

Ochrona przed zmiana biegunéw
Przekréj przewodu

Rodzaj przytacza
Zabezpieczenie przed zamiana
biegunéw

Zabezpieczenie przed zwarciem
Srednica przewodu D

Internet

www.balluff.com

Maks. pojemnos$¢ obciazeniowa (przy
Ue)
Maks. prad jatowy, niettumiony

Odporne na ci$nienie oleju, Ta

Maks. prad jatowy, ttumiony
) Maks. prad resztkowy Ir
nfe Maks. spadek napiecia statyczny
e Min. prad roboczy Im
Napiecie robocze Ub
Napiecie znamionowe pracy Ue DC
3m Pomiarowe napigcie izolacji Ui
3 Prad roboczy pomiarowy le
nie Prad zwarciowy
0.50 mm? Rezystancja wyjsciowa Ra
Przewdéd, 3.00 m, Silikon Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue)
tak
_ Environmental conditions
;I.ZO mm EN 60068-2-27 szok

EN 60068-2-6 wibracja
Stopien ochrony

Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Wyijscie przetaczajace

Subject to change without notice: 272635

SALLUrr

1000 Hz
DC-13
10 ms
1puF

8 mA

12 mA

80 PA

15V

0mA
10...30 VDC
24V

75V DC
200 mA
100 A

4.7 kOhm + D
15 %

Pétsinus 30 gy, 11 ms

55 Hz, amplituda 1 mm, 3x30 min
IP68, IP60 na wyjsciu przewodu
3

-25...120 °C

595 a

NPN, styk zwierny (NO)
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Czujniki indukcyjne
BES 516-329-SA14-A0-X-03
Kod artykutu: BES0361

Material

Materiat obudowy Mosiadz, niklowane
Materiat powierzchni aktywnej PEEK

Materiat ptaszcza Silikon

Mechanical data

Maks. wytrzymato$¢ na Sciskanie 3 bar

Moment dociagajacy 10 Nm 10 %/ 15 Nm 10 %

Montaz montaz réwno z ptaszczyzna
aktywnag

Wielkos¢é M12x1

Wymiary @12 x 75 mm

Wytrzymato$¢ na Sciskanie, uwagi Odporne na wysokie ciSnienia

Remarks

Zalecenie: po zwarciu skontrolowa¢ bezpieczne dziatanie urzadzenia.
Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

SALLUrr

Range/Distance

Gwarantowana odlegto$é
przetaczania Sa

Maks. dryft temperaturowy (% z Sr)
Maks. histereza H (w % z Sr)
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr)
Rzeczywisty odstep potaczen Sr
Tolerancja Sr

Znamionowy zakres dziatania Sn

1.6 mm

10 %
15.0 %
5.0 %
2 mm
+10 %
2 mm

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzgcego zapewnienia o wiasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sg to jedynie wartosci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowiazujgcego. Na podstawie tych wartoéci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani

nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Wiring Diagrams
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1) Ochrona przeciwzwarciowa patrz dane elekir.

Internet www.balluff.com

Subject to change without notice: 272635

2/2

eCl@ss 9.1: 27-27-01-01

ETIM 6.0: EC002714

BES0361_0.74_2022-12-21



